Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Kantor Laboratorium JurusanBiologi Fakultas Sains dan Teknologi UIN Maulana MalikIbrahim Malang.Sumber Dana : DIPA Badan Layanan Umum Petikan UIN Maulana MalikIbrahim Malang Tahun Anggaran 2014 tanggal 05 Desember2013 Nomor : DIPA-025.04.2.423812/2014 untuk MataAnggaran Kegiatan 532111HPS : Rp 114.000.000,- (Seratus Empat Belas Juta Rupiah), sudahtermasuk pajakPenyedia : CV. Andasa MakmurAlamat : Jl. MT. Haryono 167 (Ruko Dinoyo Kav. 22) Malang 65145NPWP : 02.533.240.4-652.000Tanggal Penawaran : 10 Nopember 2014Harga Penawaran : Rp 113.850.000,- (Seratus Tiga Belas Juta Delapan Ratus LimaPuluh Ribu Rupiah), sudah termasuk pajak.Harga Negosiasi : Rp 113.300.000,- (Seratus Tiga Belas Juta Tiga Ratus RibuRupiah ), sudah termasuk pajak.Pelaksanaan Pekerjaan : 10 (sepuluh) hari kalender sejak diterbitkannya Surat PerintahKerja (SPK), menyusul kemudianDemikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.